
ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ОД 7 ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Место Училиште Ученик 

 Бутел  с.Љубанци ООУ „Гоце Делчев“ Марија Младеновска 
 Велес  Велес  ООУ„ Панко Брашнаров" Ангела Колодезни 
 Велес  Велес  ООУ„ Панко Брашнаров" Илија Ѓоргиев 
 Гази Баба с.Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Александар Трајковски 
 Гази Баба с.Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Ангела Ѓорѓиевска 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Ања Симоновска 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Бисера Дрндар 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ,,Дане Крапчев`` Матеа Добревска 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Стефани Стефановска 
 Гази Баба с.Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Теодора Петровска 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Бојан Здравески 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Дамјан Михајловиќ 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Калина Димишковска 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Антонио Јовановски 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Каја Андова 
 Куманово  с.Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Лазар Обрадовиќ 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марко Стојмановски 
 Куманово  Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Меги Насковска 
 Куманово  с.Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Мелани Ангеловска 
 Куманово  с.Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Сара Стефановиќ 
 Свети Николе  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Тодора Пантазиева 
 Чашка Богомила ООУ „Петре Поп Арсов" Петар Анастасовски 
Аеродром Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Александра Митеска 
Аеродром Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Илина Стојановска 
Аеродром Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Лука Анастасов 
Аеродром Аеродром ООУ  „Александар Македонски “ Благоја Дујовски 
Аеродром Аеродром ООУ  „Александар Македонски “ Ведран Петровски 
Аеродром   ООУ '' Александар Македонски '' Лука Јошевски 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Димитар Дарковски 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Михаил Кајтез 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Стефан Стефановски 
Бутел Радишани ООУ ,,Ацо Шопов“ Дејана Настовска 
Бутел Бутел ООУ ,,Живко Брајковски" Ева Станојковска 
Бутел Бутел ООУ ,,Живко Брајковски" Максим Конески 
Бутел Радишани ООУ ,,Ацо Шопов“ Марија Тушевска 
Велес Г.Оризари ООУ „Рајко Жинзифов" Адис Усковиќ 
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Иван Јорданов 
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Панче Даљанков 
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Иван Иванов 
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Ристов 
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Хани Стојмирова 
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Дамјан Петревски 
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Деспина Тофилоска 
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Тофилоска Андреа 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Анастасија Стојановска 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ „Мирче Ацев“ Ангел Доневски 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ Димитар Поп Георгиев -Беровски Андреј Ристески 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Карло Костоски 



Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ „Мирче Ацев“ Катерина Митревска 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Коста Костоски 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ ,,Мирче Ацев“ Виктор Тодоровски 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ПОУ „Димитар Поп Георгиев Беровски,, Дамјан Милески 
Гостивар Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Викторија Стојановиќ 
Гостивар Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Давор Грујески 
Гостивар Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Матеј Илоски 
Делчево Делчево  ООУ„Св.Климент Охридски" Ања Даневска 
Делчево Делчево ПОУ„Св.Климент Охридски" Дамјан Радевски 
Делчево Делчево ПОУ„Св.Климент Охридски" Ева Мицевска 
Делчево Делчево  ООУ„Св.Климент Охридски" Марија Цоневска 
Делчево Делчево ООУ„Св.Климент Охридски" Матеј Тутунџиски 
Делчево Делчево ООУ„Св.Климент Охридски" Милена Николовска 
Делчево Делчево  ООУ„Св.Климент Охридски" Селина Беќирова 
Илинден Миладиновци ООУ „Браќа Миладиновци“ Викторија Богојевска 
Илинден Миладиновци ООУ „Браќа Миладиновци“ Марија Ивановска 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јован Данилов 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јордан Бошев 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Трајче Шатков 
Кичево Кичево OU „Sande Shterjoski“ Andi Mustafa 
Кичево Кичево OU „Sande Shterjoski“ Erisa Limkoska 
Кичево Кичево OU „Sande Shterjoski“ Pellumb Fejza 
Крива Паланка Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Анабела Стојанова 
Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Mиа Јовановска 
Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Андреa Серафимовиќ 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Лауно Петковски 
Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лора Николовска 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ 
Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска 
Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Александра Марковска 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Леона Зафировска 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Јана Симоновска 
Маврово и Ростуше село Жировница  ОУ „Јосип Брзо Тито“ Илхам Ваити 
Маврово и Ростуше село Жировница  ОУ „Јосип Брзо Тито“ Суела Таири 
Охрид Охрид ООУ „Братство Единство“ Марио Митрески 
Охрид Охрид ООУ"ХРИСТО УЗУНОВ" Дамјан Николоски 
Прилеп с.Мало Коњари ООУ„Страшо Пинџур„ Бојан Мацов 
Прилеп с.Мало Коњари ООУ„Страшо Пинџур„ Бојана Коруноска 
Прилеп Прилеп ООУ „Климент Охридски" Галина Гешоска 
Прилеп с.Мало Коњари ООУ„Страшо Пинџур„ Ева Кочоска 
Прилеп Прилеп ООУ „Климент Охридски" Матеја Бардакоска 
Прилеп Прилеп ООУ „Климент Охридски" Стефани Илиевска 
Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Леонид Петрески 
Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Наталија Тодороска 
Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Георгина Апостоловска 
Радовиш с.Ињево ООУ „Орце Николов“  Иле Беќарски 
Радовиш с.Ињево ООУ „Орце Николов“ Ѓеоргина Ефтимова 
Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Besjan Rustemi 
Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Hasije Kamberi 



Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Senad Ajdini 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Александар Тосев 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Андреј Славевски 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Давор Јорданов 
Свети Николе Свети Николе  ООУ ,,Гоце Делчев,, Никола Крстев 
Свети Николе Свети Николе  ООУ ,,Гоце Делчев,, Стефани Гиговска 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Бојана Петровска 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Давид Стојановски 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Калина Маџоска 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“  Стефан Спасов 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Анастасија Атанасова 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Вероника Иљачева 
Струмица Дабиље ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонка Атанасова 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Марија Митева 
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев" Митрева Фани 
Струмица Дабиље ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Николинка Глигорова 
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев" Спасов Стефан 
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев" Трајкова Фимкица 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“ Фани Митрева 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“ Фимкица Трајкова 
Струмица Дабиље ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Христијан Велков 
Тетово  Poroj Sh.f.,,Gj.K.skenderbeu" Viola Ilazi 
Тетово  Poroj Sh.f.,,Gj.K.skenderbeu" Urim Murati 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi"  Rumejsa Seadini 
Тетово Tetove Naim Frasheri Amar Hasani 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi" Arbes Nuredini 
Тетово Tetove Naim Frasheri Fikri Ziberi 
Тетово Tetove Naim Frasheri Gonxhe Aliu 
Тетово Тетово ООУ „Братство - Миѓени“ Дарија Костовска 
Тетово Тетово ООУ „Братство - Миѓени“ Лена Јосифоска 
Тетово Тетово ООУ „Братство - Миѓени“ Матеа Серафимоска 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi" Ela Qamili 
Центар Центар ООУ „11 Октомври“ Данило Пишев 
Центар Центар ООУ „11 Октомври“ Марко Стојановиќ 
Центар Центар ООУ „11 Октомври“ Софија Василевска 
Центар Центар ООУ „Кочо Рацин" Фросина Марковска 
Центар Центар ООУ „Киро Глигоров“ Леа Стојановска 
Центар Центар ООУ „Киро Глигоров“ Огнен Јанковски 
Центар Центар ООУ „Киро Глигоров“ Илина Никчевска 
Центар Жупа с.Броштица ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк" Фатима Исовска 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit"  Eliza Saqipi 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Alma Idrizoska 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Amar Beganovic 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Anesa Aliji 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Dzana Drpljanin 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Dzenan Dzogovic 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Emin Dzogovic 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Lejla Fakic 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Medin Jashari 

 


